REQUERIMENTO Nº 15/2017

REQUEIRO à Mesa nos termos Regimentais, ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal LUIZ CARLOS DE MORAES, que juntamente com

os setores responsáveis, providencie a limpeza dos matos e entulhos

acumulados no canteiro central da Rua Agnaldo Mendes, situada entre a Vila

Marques e a Cohab V.

Justificativa:-

  O presente requerimento se faz necessário, pois,muitos

moradores estão fazendo reclamações sobre a necessidade da realização de

umalimpeza no mencionado local.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.
Pirangi-SP, 19demaiode 2017.

JUAREZ EDUARDO RIBEIRO
Vereador